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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72004001E

2. Data e Regjistrimit 04/08/2017
3. Emri i Subjektit SAGAX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi 
"Dëshmorët e Kombit", Kullat Binjake, kati përdhe, Zona 
Kadastrale 8270 me nr. pasurie 3/239+2-N5, vol.29, faqe 20. 
9.658.250,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise do te perfshije, por nuk do te kufizohet 

ne tregtimin e alkoolit, kafes dhe mallrave. Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese ose te lidhura duke 
perfshire importin dhe eksportin, si dhe te gjitha aktivitetet 
per te mbajtur qellimin e biznesit te shoqerise brenda 
kornizes ligjore. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
i cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. Me qellim 
realizimin e qellimeve te mesiperme, Shoqeria mund 
gjithashtu: a) te kryeje cdo transaksion qe ka te beje me 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, industrial, fmanciar, dhenie me qira ose venien e 
hipotekave te cilat mund te konsiderohen te dobishme ose te 
domosdoshme per realizimin e qellimeve te Shoqerise, duke 
perfshire ceshtjet e garancive personale dhe mbi pasurite e 
paluajtshme per detyrimet me palet e treta; b) te marre ne 
menyre te drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne shoqeri 
te tjera te cilat kane nje qeilim te ngjashem apo te lidhur me 
ate te Shoqerise ne Shqiperi ose jashte  saj dhe kryeje çdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem per realizimin e qellimeve te Shoqerise. 
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Endrit Kuci10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2017                Deri: 20/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Terheqje parash dhe urdher pagesat me nje sistem aprovimi 
me dy nivele per transaksionet lidhur me pagesat/terheqjet e 
parave te kryera nepermjet bankes se shoqerise, ne menyre 
qe te lehtesoje procesin; Administratori mund te kryeje 
detyrat e tij pa limit dhe te kryeje transaksione dhe/ose 
pagesa deri ne 1000 Euro lidhur me aktivitetin si 
administrator i Shoqerise. Per transaksionet nga 1000 Euro 
dhe me shume administratori duhet te kete miratimin e Z. 
Kaloyan Dotchev. Nenshkrimi i dokumenteve qe e detyrojne 
shoqerine te hyje ne kontrata apo angazhime me pale te treta 
apo te lidhur ame te pas aprovimit te Z. Kaloyan Dotchev; 
Nenshkrimi i dokumenteve per heqjen e aseteve te Shoqerise 
pas miratimit te Z. Kaloyan Dotchev. te emeroje, shkarkoje, 
percaktoje shperblimin dhe kushtet e punesimit te cdo 
punemarresiAdministratori ka tagra per te lidhur kontratën 
per marrjen me qira të pasurisë: NJESI që është pjesë e 
godines Kullat Binjake, me adrese: Blv. "Dëshmorët e 
Kombit", Kullat Binjake, kati përdhe, Zona Kadastrale 8270, 
me nr. Pasurie 3/239+2-N5, vol. 29, faqe 20, me siperfaqe 22 
m2 (njezet e dy metra katrore), kundrejt cmimit bruto te 
qirase prej EUR 1.294,1 si dhe per te autorizuar pagesat 
bankare të çmimeve te qirasë mujore ne favor te 
qiradhënësve me te cilët shoqëria ka lidhur kontratën si me 
siper si dhe pagesat e tatimeve perkatëse.
SAGAX EAD
               Para: 9.658.250,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE ZK 8160, vol. 23, f. 202, me nr. 
Pasurie 3/735-N17, qe ndodhet ne Tirane, Rr. Mihal 
Grameno. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAGAX
E-Mail: kuci.endrit@gmail.com  
Telefon: 0684093251  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06815FA-361D-44F3-86E8-1C98D8E41D64
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-390252-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939776-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.9.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mak Albania Hotel & Tower, Qendra Tregtare, Kati perdhe, Dyqani nr.B14, Njesia 
Bashkiake nr.5, Sheshi ''Italia'', Ambienti me nr.pasurie 7/41, zona kadastrale 8160;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Sheshi Italia, Hotel Sheraton, Kati Perdhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039517-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarimit vullnetar datë17.12.2018  për derdhjen 
e kapitalit fillestar dhe mandat pagesa datë 17.12.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kuci.endrit@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406816-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2019 ku eshte vendosur:Ne 
fund te nenit 12.2 te statutit te shtohet fjalia e meposhtme:Administratori ka tagra per te 
lidhur kontratën per marrjen me qira të pasurisë: NJESI që është pjesë e godines Kullat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0EB918-89C5-45D6-9BDA-56811DDE59F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0513749-42F4-4DC4-A6AF-DA0B6BAF2C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02169503-7B3E-4AE1-AF4D-E539154F3E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD965C6E-3167-40E0-B4E2-EE1686C63A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06AE17F-D5DD-4BE8-BF6C-F1FC7E4716C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12C99ED-4943-4CB7-87EB-C5E3CED6650B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12C99ED-4943-4CB7-87EB-C5E3CED6650B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F694E70A-1AEF-420E-80E5-D8A095B0A62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66112418-AB8C-4546-8F28-F3FB4123D63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66112418-AB8C-4546-8F28-F3FB4123D63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D81C8C0-57E5-418F-AE40-FA9A77900495
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Binjake, me adrese: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Kullat Binjake, kati përdhe, Zona 
Kadastrale 8270, me nr. Pasurie 3/239+2-N5, vol. 29, faqe 20, me siperfaqe 22 m2 (njezet 
e dy metra katrore), kundrejt cmimit bruto te qirase prej EUR 1.294,1 si dhe per te 
autorizuar pagesat bankare të çmimeve te qirasë mujore ne favor te qiradhënësve me te 
cilët shoqëria ka lidhur kontratën si me siper si dhe pagesat e tatimeve perkatëse.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Kuci")                    , 
Competence ishte                      (" Terheqje parash dhe urdher pagesat me nje sistem 
aprovimi me dy nivele per transaksionet lidhur me pagesat/terheqjet e parave te kryera 
nepermjet bankes se shoqerise, ne menyre qe te lehtesoje procesin; Administratori mund 
te kryeje detyrat e tij pa limit dhe te kryeje transaksione dhe/ose pagesa deri ne 1000 
Euro lidhur me aktivitetin si administrator i Shoqerise. Per transaksionet nga 1000 Euro 
dhe me shume administratori duhet te kete miratimin e Z. Kaloyan Dotchev. Nenshkrimi 
i dokumenteve qe e detyrojne shoqerine te hyje ne kontrata apo angazhime me pale te 
treta apo te lidhur ame te pas aprovimit te Z. Kaloyan Dotchev; Nenshkrimi i 
dokumenteve per heqjen e aseteve te Shoqerise pas miratimit te Z. Kaloyan Dotchev. te 
emeroje, shkarkoje, percaktoje shperblimin dhe kushtet e punesimit te cdo 
punemarresi")            u be              ("Administratori ka tagra per te lidhur kontratën per 
marrjen me qira të pasurisë: NJESI që është pjesë e godines Kullat Binjake, me adrese: 
Blv. "Dëshmorët e Kombit", Kullat Binjake, kati përdhe, Zona Kadastrale 8270, me nr. 
Pasurie 3/239+2-N5, vol. 29, faqe 20, me siperfaqe 22 m2 (njezet e dy metra katrore), 
kundrejt cmimit bruto te qirase prej EUR 1.294,1 si dhe per te autorizuar pagesat 
bankare të çmimeve te qirasë mujore ne favor te qiradhënësve me te cilët shoqëria ka 
lidhur kontratën si me siper si dhe pagesat e tatimeve perkatëse.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432794-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Kullat Binjake, kati 
përdhe, Zona Kadastrale 8270 Me nr. pasurie 3/239+2-N5, vol.29, faqe 20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF212950-2920-4D06-8A45-2E494063C773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F2D371-E9BA-45D5-BB11-5D52D501F4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F2D371-E9BA-45D5-BB11-5D52D501F4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880DB201-ABC6-44DA-8F84-4746117662FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880DB201-ABC6-44DA-8F84-4746117662FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331C1D27-9154-401D-A3FE-8FA419F29CF9
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28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724413-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.06.2021  ku është vendosur:  
Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "674.650,00"          u be            "3.129.250,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "674.650,00"          u be            "3.129.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAGAX EAD")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("674.650,00")            u be              ("3.129.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786470-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 09.09.2021 për 
ndryshimin e adresës kryesore dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Kullat Binjake, kati 
përdhe, Zona Kadastrale 8270 me nr. pasurie 3/239+2-N5, vol.29, faqe 20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mak 
Albania Hotel & Tower, Qendra Tregtare, Kati perdhe, Dyqani nr.B14, Njesia Bashkiake 
nr.5, Sheshi ''Italia'', Ambienti me nr.pasurie 7/41, zona kadastrale 8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Kullat Binjake, kati përdhe, Zona 
Kadastrale 8270 Me nr. pasurie 3/239+2-N5, vol.29, faqe 20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909205-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë,datë 25.04.2022  ku është 
vendosur:  Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.  
Vlera e Kapitalit ishte            "3.129.250,00"          u be            "5.554.850,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.129.250,00"          u be            "5.554.850,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A71A35-36A2-4132-90E3-595D7F268A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A71A35-36A2-4132-90E3-595D7F268A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC23EAC-7847-42D5-93AF-87332E8CA496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D50A74B-A76F-4AEC-8067-9CED0350A3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E41E45B-B4B3-47C5-864D-D5EBBB207147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDC582E-5714-4CAF-8C54-A668B028D094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDC582E-5714-4CAF-8C54-A668B028D094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABA2A7A-9EB3-4301-A2EB-F52566C907C5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAGAX EAD")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.129.250,00")            u be              ("5.554.850,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919381-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2022 ku eshte 
vendosur:Shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise Endrit Kuci me nje 
afat 5 vjecar deri me date 20.06.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Kuci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2022")            u be              ("20/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975008-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.07.2022, për zmadhim  kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.554.850,00"          u be            "9.658.250,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.554.850,00"          u be            "9.658.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SAGAX EAD")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.554.850,00")            u be              ("9.658.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258414-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.02.2024 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ZK 8160, vol. 23, f. 202, me nr. Pasurie 3/735-N17, qe ndodhet ne Tirane, Rr. Mihal 
Grameno.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93094C3A-2101-4152-B9A6-7F9521A87180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCAE167-7031-4FC4-9DFA-DCA9549CE7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B82A7A-BE46-4462-8FA3-28F482BAD201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB4DB9E-0B10-48CC-A15E-66E1D3CE8F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631C5F3A-3A3E-45F5-A204-AB82819CE416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EE5A64-41A1-4152-AA59-C62840F434EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EE88F7-170E-4190-B09B-FFBAA32582BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Kuci")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ka tagra per te lidhur kontratën per 
marrjen me qira të pasurisë: NJESI që është pjesë e godines Kullat Binjake, me adrese: 
Blv. "Dëshmorët e Kombit", Kullat Binjake, kati përdhe, Zona Kadastrale 8270, me nr. 
Pasurie 3/239+2-N5, vol. 29, faqe 20, me siperfaqe 22 m2 (njezet e dy metra katrore), 
kundrejt cmimit bruto te qirase prej EUR 1.294,1 si dhe per te autorizuar pagesat 
bankare të çmimeve te qirasë mujore ne favor te qiradhënësve me te cilët shoqëria ka 
lidhur kontratën si me siper si dhe pagesat e tatimeve perkatëse.")            u be              (" 
Terheqje parash dhe urdher pagesat me nje sistem aprovimi me dy nivele per 
transaksionet lidhur me pagesat/terheqjet e parave te kryera nepermjet bankes se 
shoqerise, ne menyre qe te lehtesoje procesin; Administratori mund te kryeje detyrat e tij 
pa limit dhe te kryeje transaksione dhe/ose pagesa deri ne 1000 Euro lidhur me 
aktivitetin si administrator i Shoqerise. Per transaksionet nga 1000 Euro dhe me shume 
administratori duhet te kete miratimin e Z. Kaloyan Dotchev. Nenshkrimi i dokumenteve 
qe e detyrojne shoqerine te hyje ne kontrata apo angazhime me pale te treta apo te lidhur 
ame te pas aprovimit te Z. Kaloyan Dotchev; Nenshkrimi i dokumenteve per heqjen e 
aseteve te Shoqerise pas miratimit te Z. Kaloyan Dotchev. te emeroje, shkarkoje, 
percaktoje shperblimin dhe kushtet e punesimit te cdo punemarresiAdministratori ka 
tagra per te lidhur kontratën per marrjen me qira të pasurisë: NJESI që është pjesë e 
godines Kullat Binjake, me adrese: Blv. "Dëshmorët e Kombit", Kullat Binjake, kati 
përdhe, Zona Kadastrale 8270, me nr. Pasurie 3/239+2-N5, vol. 29, faqe 20, me 
siperfaqe 22 m2 (njezet e dy metra katrore), kundrejt cmimit bruto te qirase prej EUR 
1.294,1 si dhe per te autorizuar pagesat bankare të çmimeve te qirasë mujore ne favor te 
qiradhënësve me te cilët shoqëria ka lidhur kontratën si me siper si dhe pagesat e 
tatimeve perkatëse.")           
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